
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

• 

ATO DA REITORIA N2 443/86 

-

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 
DADE DE BRASíLIA, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho 
de Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 57 2 reunião, realizada em 
19.09.86, I 

R E S O L V E : 

Reconsiderar o enquadramento da Professora MI 
RIAN TEREZINHA DA MATTA MACHADO, do Departamento de Lingüística, , ,. , ,. 
Llnguas Classlcas e Vernacula, do nlvel de ASSISTENTE MS-B-4,para 
o nível de ADJUNTO MS-C-~, a partir de 19.09.86 . 

• 

,. 
; 

Brasília, 2.<ó de setembro de 1986 . 

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc: GRE/ICD/LIV/VRT/DAF/DAD/SOC/PES/ACS/SCA . 

• 

• 

-


